２０１７年８月１５日

お客さま 各位

東 北 労 働 金 庫

「地球温暖化防止関連株ファンド」新規販売停止についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は＜ろうきん＞に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、投資信託｢地球温暖化防止関連株ファンド（愛称：地球力）｣は、２０１７年８月

１５日(火)をもって新規販売を停止させていただくこととしました。

なお、定時定額契約をご利用中の皆さまにおかれましては、２０１７年９月２０日(水)

まで自動購入を継続いたします。

お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具